

Položkový rozpočet

Zakázka: Snížení energetické náročnosti budovy jídelny včetně vybavení - i.etapa, varna

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61
29301 Mladá Boleslav-Mladá Boleslav I

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Na Rokytce 1032/24

180 00 Praha 8

IČ: 01972197

DIČ: CZ01972197

Rozpis ceny

Celkem

			Celkem
HSV			290 475,39
PSV			1 162 860,21
MON			4 354 039,64
Vedlejší náklady			44 000,00
Ostatní náklady			41 730,00
Celkem			5 893 105,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 893 105,24 CZK
Základní DPH	21 %	1 237 552,10 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

7 130 657,34 CZK

v **Bosni**

dne

20.6.2016

EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8
IČ: 01972197 DIČ: CZ01972197
Provozovna:
Bosní 42, 295 01 Mladá Boleslav

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			35 375,97
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 986,20
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			15 667,42
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			98 474,60
64	Výplně otvorů	HSV			1 650,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			19 500,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			16 250,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 394,24
97	Prorážení otvorů	HSV			73 986,37
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 190,59
711	Izolace proti vodě	PSV			63 820,16
713	Izolace tepelné	PSV			16 284,23
721	Vnitřní kanalizace	PSV			43 109,40
722	Vnitřní vodovod	PSV			65 872,49
723	Vnitřní plynovod	PSV			61 348,61
725	Zařizovací předměty	PSV			39 160,97
730	Ústřední vytápění	PSV			77 664,52
735	Otopná tělesa	PSV			23 054,25
766	Konstrukce truhlářské	PSV			321 399,90
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 494,99
776	Podlahy poviakové	PSV			168 609,22
781	Obklady keramické	PSV			279 041,47
M21	Elektromontáže	MON			1 568 035,64
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			2 786 004,00
ON	Ostatní náklady	ON			41 730,00
VN	Vedlejší náklady	VN			44 000,00
Cena celkem:					5 893 105,24

Položkový rozpočet

S:	Snížení energetické náročnosti budovy jídelny včetně vybavení - I. etapa, varna
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				36 375,97
	1 310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC tl. zdíva 37,5 cm: : 0,2*0,4*(2,4*8+1,8*8)	m3	2,68800	3 650,00	10 375,68
	2 342270043Rxx	Příčka z desek pórobetonových hladkých, tloušťka 11,5 cm dozdívání po vybourání skleněných příček (luxfer): : 1*(2,8*3+5,6)	m2	14,00000	598,00	8 260,00
	3 342248112R00	Příčky z cihel a tvámic pálených 11,5 P+D, na MVC 5, tl. 115 mm vyzdívání nové příčky - varna: : 2,35*(1,22+2,345+0,8*2)+(2*0,7*2,35)	m2	15,42780	495,00	7 636,76
	4 342248114R00	Příčky z cihel tvámic pálených 14 P+D, na MVC 5, tl. 140 mm příčka 1.PP: : 1,7*3,25-1,97*0,9 dozdění příček varna: : 0,2*3,7+0,4*0,8*2+0,8*2*0,4	m2	5,77200	544,00	3 139,97
	5 311271129R00	Zdivo nosné z cihel betonových na maltu MC 15 zazdívání otvoru 1.PP: : 0,6*0,6*3	m3	1,08000	4 457,00	4 824,36
	6 xxx	Přizdívka z cihel plyných, tloušťka 10 cm varna: : 4*0,4	m2	1,60000	402,00	643,20
	7 xxx	Uzavření dozděné příčky, před montáží obkladů shora	m	3,10000	160,00	496,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				10 986,20
	8 413200011Rxx	Dodatečné osazení válcovaných nosníků, vysekání kapes, U 80, zazdívka zhlaví po zvýšení otvoru 2kf dveří - varna: : (2*1,8)*3	m	10,80000	194,00	2 095,20
	9 411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch a klenbách zaslepení otvoru v podlaže: : pr.135: : 3 pr. 100: : 1 pr. 65: : 1 pr. 60: : 4 pr. 50: : 1 pr. 30: : 2 pr. 25: : 4 pr. 20: : 1	kus	17,00000	523,00	8 891,00

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					15 667,42
10	612420014RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká omítání keramického zdiva : 0,2*(2,4*8+1,8*8) (2,35*(1,22+2,345+0,8*2)+(2*0,7*2,35))*2 (1,7*3,25-1,97*0,9)*2 0,2*3,7+0,4*0,8*2+0,8*2*0,4	m2	47,09950	165,00	7 771,42
				6,72000		
				30,85550		
				7,50400		
				2,02000		
11	612481113Rxx	Potázení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím, včetně lepidla dozdívky po skleněných přičkách : (1*(2,8*3+5,6))*2*1,2	m2	33,60000	150,00	5 040,00
				33,60000		
12	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem dozdívky po skleněných přičkách : (1*(2,8*3+5,6))*2*1,2	m2	33,60000	55,00	2 856,00
				33,60000		
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					98 474,60
13	630900020RAB	Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 10 cm bourání otvorů, rozšíření v podlaze - vana : 6,11*2,5+0,42*2,56+1*0,2+0,65*0,65+1*0,9+0,25*0,25*3+1,31*0,22	m2	18,34840	230,00	4 220,13
				18,34840		
14	632411904R00	Penetrace savých podkladů 151,2578	m2	151,25780	10,00	2 722,64
				151,25780		
15	632411150Rxx	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. do 50 mm, cementový potěr 30 Cemix 030, 30 MPa St2 : 1,78*5,73 St1 : 21,455*7,05-10,1994	m2	151,25780	282,50	60 805,64
				10,19940		
				141,05840		
16	632418104RT1	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 4 mm, samonivelační, vč. penetrace St1 : 21,455*7,05-10,1994	m2	141,05840	184,00	25 954,75
				141,05840		
17	631313711Rxx	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 30/37 vana : 1,78*5,73*0,1	m3	1,01990	3 270,00	3 284,08
				1,01990		
18	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm výztuž potěru : ((1,973*(1,78*5,73))/1000)*1,1 ((1,973*2*(1,78*5,73))/1000)*1,1	t	0,06640	22 400,00	1 487,36
				0,02210		
				0,04430		
Díl: 64	Výplně otvorů					1 650,00
19	xxx	Vybour. otvoru dveře 2kf, zvýšení nadpraží	kus	3,00000	550,00	1 650,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					19 500,00
20	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	250,00000	78,00	19 500,00
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					16 250,00
21	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	250,00000	65,00	16 250,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					10 394,24
22	962200011RAB	Bourání přiček z cihel pálených, tloušťka 15 cm bourání přiček - vana : 7,05*4	m2	28,20000	68,00	1 917,60
				28,20000		
23	962081141R00	Bourání přiček ze skleněných tvárníc tl. 15 cm vybourání luxfer mezi vanou a výdej jídlu : 1*(2,8*3+5,6)	m2	14,00000	112,00	1 568,00
				14,00000		
24	965100032RA0	Bourání dlažeb keramických bourání dlažby - vana : 21,455*7,05	m2	151,25770	30,00	5 868,80
				151,25770		
25	965200013Rxx	Bourání cementových potěrů potěr pod dlažbou - vana : (21,455*7,05)*0,04	m3	6,05030	120,00	726,04
				6,05030		
26	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	171,00	307,80

		vama: : 1,8			1,80000		
Díl: 97	27 968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	6,00		6,00
		Prorážení otvorů					73 986,37
	28 972055341R00	Vybourání otvorů stropy prefa 0,25 m2, tl. nad 12cm nové prostupy: : pr. 280: : 2 pr. 250: : 2 pr. 150: : 5 pr. 120: : 4 pr. 80: : 1 pr. 60: : 2 pr. 50: : 2 strop: : 2	kus	20,00000	223,09		4 460,00
	29 972012411xxx	Vybourání otvorů strop prefa pl. nad 0,50 m2, tl. stropu nad 12cm střecha: : 9	kus	9,00000	510,00		5 490,00
	30 978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů vama: : $1,05*(1,8*2)+1,95*(1,3*2+0,655+2,675+7,05*2+3,39+0,3*2+1,01+0,9*2)$ $1,95*(0,3*2+5,75+0,75+0,37+3,2+7,05+0,8*2)+1,05*(2,4*7)$ $2,35*(5*2+1,7)+2,15*(1,7+0,125*2)+1,95*(5,3*2+1,2*2+1,13*2+0,4)$ $1,95*(1,15*2+0,4)+3,3*1,9$ odpočet otvorů: : $-(1,2*1,95+1,4*1,92+1*2)$ místnost č. 1.16: : 2,1*2	m2	182,34400	53,40		9 664,23
	31 979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem 0	t	0,00000	78,00		0,00
	32 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 46,6483+2,5194	t	49,16770	128,00		6 293,47
	33 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 3*49,1677	t	147,50310	15,00		2 212,55
	34 979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	49,16770	40,00		1 966,71
	35 979081111R00	Odvaz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 46,6483+2,5194	t	49,16770	182,00		8 948,52
	36 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19*49,1677	t	934,18630	11,00		10 276,05
	37 979990163R00	Poplatek za skládku sutí - výplně otvorů 2,5194	t	2,51940	300,00		2 015,52
	38 979999999R00	Poplatek za skládku sutí s příměsí 0,2646+4,03665+2,9808+24,98081+14,38539	t	46,64830	400,00		18 659,32
	39 xxx	Likvidace stávajícího gastro zařízení	soubor	1,00000	4 000,00		4 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					8 190,59
	40 999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m $11,86277+1,38843+2,32259+17,96913+1,98621+1,48+0,01+0,03038+0,01197$ izolace proti vodě	t	37,06150	221,00		8 190,59
Díl: 711				37,06150			63 820,16

41	711212128R00	Stěrka hydroizolační dvoukompon., epoxidová 21,455*7,05	m2	151,25770	615,00	62 923,20	✓
42	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m Izolace tepelné	%	896,95820	1,00	896,96	✓
Díl: 713						16 284,23	
43	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá pěnové sklo: 1,78*5,73	m2	10,19940	15,00	142,79	
44	63483008R	Deska, sklo izolační pěnové tl. 120 mm 10,1994*1,15	m2	11,72930	1 320,00	15 482,68	
45	713120080RA0	Separáční fólie PE vama: : 1,78*5,73	m2	10,19940	24,00	244,79	
46	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m Vnitřní kanalizace	%	206,98650	3,00	413,97	
Díl: 721						43 109,40	
47	721176213R00	Potrubí KG odpadní D 125 x 3,2 mm	m	12,00000	323,80	3 955,20	
48	721176212R00	Potrubí KG odpadní D 110 x 3,2 mm	m	20,00000	309,00	6 180,00	
49	xxx	Tvarovky (kolena, odbočky, redukce)	soubor	1,00000	3 090,00	3 090,00	
50	721176105R00	Potrubí HT D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	309,00	309,00	
51	721176104R00	Potrubí HT D 75 x 1,9 mm	m	10,00000	288,40	2 884,00	
52	721176103R00	Potrubí HT D 50 x 1,8 mm	m	20,00000	257,50	5 150,00	
53	721176102R00	Potrubí HT D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	236,90	710,70	
54	xxx	Tvarovky, (kolena, odbočky, dvojité odbočky, redukce)	soubor	1,00000	3 090,00	3 090,00	
55	721152216R00	Čistící kus D 75 mm	kus	3,00000	154,50	463,50	
56	721152215R00	Čistící kus D 50 mm	kus	2,00000	103,00	206,00	
57	721273200RT2	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL807 D 75 mm	kus	1,00000	721,00	721,00	
58	721273200RT1	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL805 D 50 mm	kus	1,00000	618,00	618,00	
59	721273150RT1	Hlavice ventilační přívětrávací HL900, přívzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm	kus	3,00000	1 442,00	4 326,00	
60	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	66,00000	20,80	1 359,60	
61	xxx	Revizní dvířka 150x150 mm	kus	5,00000	412,00	2 060,00	
62	xxx	Nerezová mřížka s rámečkem 100x100 mm	kus	3,00000	824,00	2 472,00	
63	xxx	Demontáž stávajícího potrubí	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	
64	xxx	Stavební přípomocce - kanalizace splašková vnitřní	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	
65	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m Vnitřní vodovod	%	507,19900	2,00	1 014,40	
Díl: 722						65 872,49	
66	722172414R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	9,00000	257,50	2 317,50	
67	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	37,00000	238,90	8 765,30	
68	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	45,00000	226,80	10 197,00	
69	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	42,00000	206,00	8 652,00	
70	xxx	Tvarovky (kolena, T- kusy, redukce)	soubor	1,00000	3 090,00	3 090,00	
71	722181212RV9	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	5,00000	41,20	206,00	
72	722181212RU2	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	35,00000	36,95	1 261,75	
73	722181212RT9	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	30,00000	32,96	988,80	
74	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	20,00000	30,90	618,00	
75	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	22,00000	36,95	793,10	
76	722181214RW2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	4,00000	46,35	185,40	
77	722181214RU2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	2,00000	41,20	82,40	
78	722181213RT9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	15,00000	36,96	540,75	
79	722237124R00	Kohout kulový R250D DN 32	kus	2,00000	1 030,00	2 060,00	
80	722237123R00	Kohout kulový R250D DN 25	kus	3,00000	618,00	1 854,00	
81	722237122R00	Kohout kulový R250D DN 20	kus	6,00000	360,50	2 163,00	
82	722237121R00	Kohout kulový R250D DN 15	kus	9,00000	257,50	2 317,50	
83	722223131R00	Kohout kul.vypouštěcí DN 15	kus	16,00000	154,50	2 472,00	
84	xxx	Výtok DN15	kus	5,00000	154,50	772,50	
85	xxx	Vypouštěcí a napouštěcí části systému	hod	12,00000	309,00	3 708,00	
86	xxx	Zkouška těsnosti 12hod	m	133,00000	20,50	2 739,80	
87	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	133,00000	30,90	4 109,70	
88	xxx	Demontáž stávajícího potrubí	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	

89	xxx	Stavební přípomocce - vnitřní vodovod	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
90	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	738,99400	2,00	1 477,99
Díl: 723		Vnitřní plynovod				61 348,61
91	723150314R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 80	m	2,00000	1 050,00	2 060,00
92	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 50	m	2,00000	566,50	1 133,00
93	723150305R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32	m	8,00000	132,60	3 460,80
94	723150304R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25	m	8,00000	368,50	2 884,00
95	723150303R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 20	m	9,00000	309,00	2 781,00
96	xxx	Tvarovka (kolena, redukce)	soubor	1,00000	1 030,00	1 030,00
97	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	29,00000	51,50	1 493,50
98	723150367xxx	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky , 0,5m	kus	4,00000	103,00	412,00
99	723237218R00	Kohout kulový R950 DN 50	kus	1,00000	2 163,00	2 163,00
100	723237216R00	Kohout kulový R950 DN 32	kus	2,00000	1 039,00	2 080,00
101	723237215R00	Kohout kulový R950 DN 25	kus	1,00000	618,00	618,00
102	723237214R00	Kohout kulový R950 DN 20	kus	9,00000	381,50	3 244,50
103	723215418R00	Klapka bezpřirubová DN 80	kus	1,00000	1 854,00	1 854,00
104	723215416R00	Klapka bezpřirubová DN 50	kus	2,00000	1 442,00	2 884,00
105	xxx	Přiruba plochá DN80	kus	6,00000	189,40	1 112,40
106	xxx	Přiruba plochá DN50	kus	8,00000	154,50	1 236,00
107	xxx	Havarijní uzávěr na plyn DN80	kus	1,00000	25 750,00	25 750,00
108	xxx	Rozpěrka pro plynoměr G25	kus	1,00000	206,00	206,00
109	xxx	Zkouška těsnosti 12hod	m	29,00000	26,30	597,40
110	xxx	Revize	soubor	1,00000	1 030,00	1 030,00
111	xxx	Demontáž stávajícího potrubí	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
112	xxx	Stavební přípomocce - plynovod	soubor	1,00000	500,00	500,00
113	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	669,50500	2,00	1 339,01
Díl: 725		Zařizovací předměty				39 160,97
114	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
115	726211367R00	Modul-výlevka	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
116	725835111R00	Baterie nástěnná ruční, bez příslušenství, výlevka	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
117	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
118	xxx	Kohout pro pračku a myčku DN15	kus	3,00000	350,00	1 050,00
119	xxx	Kohout pro pračku a myčku DN20	kus	21,00000	400,00	8 400,00
120	xxx	Nástěna DN15	kus	24,00000	100,00	2 400,00
121	xxx	Nástěnka DN20	kus	21,00000	120,00	2 520,00
122	xxx	Roháček DN10	kus	19,00000	300,00	5 700,00
123	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	390,97000	1,00	390,97
Díl: 730		Ústřední vytápění				77 664,52
124	733111107xxx	Potrubí ocelové DN 40	m	4,00000	457,50	1 854,00
125	733111103xxx	Potrubí ocelové DN 15	m	3,00000	309,00	927,00
126	xxx	Tvarovka (kolena, T-kusy, redukce)	soubor	1,00000	309,00	309,00
127	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	7,00000	41,20	288,40
128	xxx	Autogen	soubor	0,50000	515,00	257,50
129	723163107R00	Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm	m	33,00000	510,00	16 995,00
130	723163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	16,00000	154,50	2 472,00
131	723163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	30,00000	133,50	4 017,00
132	xxx	Tvarovky (kolena, T-kusy, redukce)	soubor	1,00000	3 090,00	3 090,00
133	xxx	Pájka	soubor	1,00000	309,00	309,00
134	xxx	Přechod Fe/Cu DN15	kus	4,00000	154,50	618,00
135	xxx	Izolace pěnová PE návleková DG 42/40 s Al ochranou	m	10,00000	206,00	2 060,00
136	xxx	Izolace pěnová PE návleková DG 25/30 s Al ochranou	m	4,00000	154,50	618,00
137	xxx	Izolace armatur	kus	6,00000	103,00	618,00
138	xxx	Izolace Tubolit DG 42x30	m	27,00000	103,00	2 781,00
139	xxx	Izolace Tubolit DG 18x20	m	15,00000	30,90	463,50
140	xxx	Izolace Tubolit DG 15x13	m	25,00000	20,60	515,00
141	734266432R00	Šroubení s vyp.přímé, Vekolux DN15	kus	6,00000	515,00	3 090,00
142	xxx	Přechodové šroubení 1/2" / 15	kus	12,00000	206,00	2 472,00
143	734226512RT2	Ventil term.přímý DN 15, s termostatickou hlavicí Heimeier K	kus	6,00000	618,00	3 708,00

144	xxx	Kulový uzávěr DN40	kus	4,00000	7 399,50	5 356,00
145	xxx	Kulový uzávěr DN25	kus	2,00000	618,00	1 236,00
146	xxx	Kulový uzávěr DN15	kus	2,00000	340,00	618,00
147	xxx	Vypouštěcí kohout DN15	kus	5,00000	154,00	772,50
148	xxx	Trojcestný regulační ventil DN25, kvs 2,0	kus	1,00000	1 545,00	1 545,00
149	xxx	Elektropohon k TRV, 24V, (0-10)mA	kus	1,00000	2 266,00	2 266,00
150	xxx	Teploměr vč. jímký	kus	1,00000	618,00	618,00
151	xxx	Oběhové energetické úsporné čerpadlo, s plynulou regulací výkonu WILO Stratos 25/1-4	kus	1,00000	5 768,00	5 768,00
152	xxx	Šroubení pro oběhové čerpadlo	kus	2,00000	309,00	618,00
153	xxx	Vypouštění a napouštění částí systému	hod	12,00000	103,00	1 236,00
154	xxx	Zkouška těsnosti 12hod	m	164,00000	10,30	1 689,20
155	xxx	Dazinfekce a proplach systému	m	164,00000	10,30	1 689,20
156	xxx	Demontáž stavajících potrubí, zařízení	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
157	xxx	Stavební přípomoc - vytápění, otopná tělesa	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
158	6	Demontáž	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
159	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1 395,11200	2,00	2 790,22
Díl:	735	Otopná tělesa				23 054,25
160	735157546R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/1000	kus	3,00000	3 700,00	11 100,00
161	735157547R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/1100	kus	3,00000	3 900,00	11 700,00
162	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	254,25000	1,00	254,25
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				321 399,90
163	766670029RA0	Okno plastové atyp, podrobně viz. Seznam oken a vnějších dveří (2,4*1,9*(7)) (1,8*1,9*(2))	m2	38,76000	4 296,00	166 590,48
				31,92000		
				6,84000		
164	xxx	Sítě proti hmyzu, dodávka a montáž 7*(2,4*1,9) 1*(1,8*1,9)	m2	35,34000	412,00	14 560,08
				31,92000		
				3,42000		
165	766601213R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie 7,4*(2) 8,6*(7)	m	75,00000	24,60	1 800,00
				14,80000		
				60,20000		
166	xxx	Laminátový parapet s nosem, barva bílá, hl.355 mm, viz OV3 7*2,4 1,8*2	m	20,40000	396,00	8 119,20
				16,80000		
				3,60000		
167	xxx	Vnitřní dveře 1500x2020 mm, 2kf., pozice D5/L, vč. nové zárubně, pož.vlastnost EW15/DP3-C2	kus	3,00000	35 400,00	106 200,00
168	xxx	Vnitřní dveře 1400x1970 mm, pozice D6/L, CPL laminát, plně, bez zárubně	kus	1,00000	7 680,00	7 680,00
169	xxx	Vnitřní dveře 1000x2020 mm, 1kf., pozice D7/P, CPL laminát, plně, vč. ocelové zárubně	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
170	xxx	Vnitřní dveře 900x2020 mm, 1kf., pozice D8/P, vč.nové zárubně, pož.vlastnost EW15/DP3-C2	kus	1,00000	7 400,00	7 400,00
171	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	3 550,13800	1,00	3 550,14
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				3 494,99
172	767631800R00	Demontáž oken pro beztmele zasklení,vč.zasklení 1,8*1,9*2+2,4*1,9*7	m2	38,76000	45,35	3 449,64
				38,76000		
173	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	45,34920	1,00	45,35
Díl:	776	Podlahy povlakové				168 609,22
174	776522110RT4	Lepení podlah PVC Altro z pásů, mokřý provoz, včetně dodávky podlahoviny vama podlaha: : 21,455*7,05-(1,78*5,73)	m2	141,05840	1 122,96	155 164,24
				141,05840		
175	776422130R00	Napojení krytiny Altro na stěnu čepc. těsněním	m	66,03000	67,93	5 744,61
176	776422110R00	Zakončení krytiny Altro u stěny lepeným soklíkem (2*21,455+7,05*2+1,78*2+5,73*2)-(1,4*3+0,8+1)	m	66,03000	68,90	4 490,04
				66,03000		
177	776422210R00	Úprava soklů Altro v rozích vnějších i vnitřních	kus	50,00000	40,00	2 000,00
178	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	2 420,65800	0,60	1 210,33
Díl:	781	Obklady keramické				279 041,47
179	xxx	Doplnění obkladu pod okny zvýšení parapetu: :	m	10,80000	85,00	918,00

180	781101111R00	(1,8*6) Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	10,80000 324,00010	172,00	55 728,02
181	781101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	324,00010	28,00	9 072,00
182	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x33 xrn vama : 3,3*(21,455*2+7,05*2+0,3*2+0,9*2+0,3*2+0,8*2) 2,35*(4,8*2+3,6+0,3+5,3*2+0,425+0,6+1,3+11+1,85*2+0,4) 3,3*(3,6+0,125*2) odpočet otvorů : -(2,4*1,9*7+1,8*1,9*2)-(1,4*1,9*3) obklad shora přiček : 0,4*0,8*3+3,6*0,125+2,8*0,125+1*0,4+3,415*0,15+0,7*0,4 ostění oken : 0,4*(8,6*7+7,4*2) obklad ze strany výdejny jídel : 3,3*(1,5+1+0,5+1+1) obklad v místnosti č.1.16 : 2,1*3,8	m2	324,00010	297,00	94 808,03
183	597813706R	Obkládačka 250x330x7 mm, mat 324,0001*1,15-(19,0824)	m2	353,53770 353,53770	309,00	106 061,31
184	59781346R	Obkládačka 14,8x14,8 lesk (112*0,148)*1,15	m2	19,06240 19,06240	300,00	5 718,72
185	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3 467,69450	2,00	6 935,39
Díl:	M21	Elektromontáže				1 568 035,64
186	210010001RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 13 mm, včetně dodávky trubky PVC 2313	m	420,00000	38,50	15 346,80
187	210010002RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm, včetně dodávky trubky PVC 2316	m	260,00000	17,70	9 802,00
188	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky trubky PVC 2323	m	220,00000	39,78	8 747,20
189	210010011RT1	Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 16 mm, včetně dodávky trubky 1516	m	32,00000	36,68	1 141,76
190	xxx	Trubka inst. hliníková typ 6220AI (pu) s přísluř.	m	60,00000	158,71	9 402,60
191	xxx	Trubka inst. hliníková typ 6232AI (pu) s přísluř.	m	18,00000	225,39	4 057,02
192	xxx	Trubka inst. hliníková typ 6240AI (pu) s přísluř.	m	16,00000	286,56	4 744,96
193	xxx	Trubka inst. hliníková typ 6263AI (pu) s přísluř.	m	14,00000	445,08	6 230,84
194	210010311xxx	Krabice univerzální KU, kruhová, včetně dodávky KU 68- 1901 s víčkem	kus	30,00000	42,55	1 276,50
195	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KU 68-1902 s víčkem	kus	59,00000	42,55	2 510,45
196	xxx	Krabice odbočná IP54, bez zap., KOPOS 8101	kus	28,00000	86,37	2 416,36
197	xxx	Krabice odbočná IP54, bez zap., KOPOS 8110	kus	8,00000	84,07	672,56
198	xxx	Ekvipotenciální přípojnice 25mm2, PA	kus	10,00000	552,44	5 524,40
199	xxx	Kabelový drátěný žlab FEZn, š.400mm/v.60mm, včetně spojek	m	6,00000	249,47	1 496,46
200	xxx	Podpěra drát.kab. žlabu na stěbu , FeZn š.400 mm	kus	10,00000	135,89	1 358,90
201	xxx	Kabelový žlab plný nerez š.62mm/v.50mm, včetně víka a spojek	m	94,00000	540,19	50 769,40
202	xxx	Držák kabelového žlabu nerez na strop, š.62mm, dl.300mm	kus	140,00000	130,41	18 957,40
203	xxx	Kabelový žlab plný nerez š.250mm/v.50mm, včetně víka a spojek	m	30,00000	1 383,25	41 004,90
204	xxx	Držák kabel.žlabu nerez na strop š.250mm/dl.300mm	kus	19,00000	167,57	3 183,83
205	xxx	Kabelový žlab plný nerez, š.500mm/v.100mm, včetně víka a spojek	m	86,00000	3 612,91	310 710,26
206	xxx	Držák kabel.žlabu nerez na strop š.500mm/dl.300mm	kus	105,00000	382,61	40 174,05
207	xxx	Držák kabel.žlabu nerez na strop š.500mm/dl.600mm	kus	25,00000	457,91	11 425,25
208	xxx	Kabelová příchytka OBO 2033/SD	kus	180,00000	36,49	6 568,20
209	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	206,00000	8,85	1 781,90
210	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	36,00000	17,31	623,16
211	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	39,00000	21,63	843,57
212	210100005R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2	kus	28,00000	34,61	969,08

213	210100008R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 95 mm2	kus	6,00000	311,52	311,52
214	210100010R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 150 mm2	kus	6,00000	389,40	389,40
215	210100011R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 185 mm2	kus	6,00000	389,40	389,40
216	xxx	Přístroj spínače jednopól.faz 1, 230V/10A, IP44 na povrch	kus	1,00000	201,73	201,73
217	xxx	Přístroj přepínače střídav.řaz 6, 230V/10A, IP44 zapuštění	kus	2,00000	223,33	446,66
218	xxx	Přístroj přepínače sériov.řaz 5, 230V/10A, IP44 zapuštěný	kus	5,00000	254,56	1 272,80
219	xxx	Přístroj ovládače zapínacího řaz1/0, 230V/10A, IP44 zapuštěný	kus	3,00000	252,13	756,39
220	xxx	Zásuvka 16A/250V, IP44, zapuštěná	kus	20,00000	218,50	4 370,00
221	xxx	Zásuvka 230V/16A, IP44, na povrch	kus	1,00000	178,90	178,90
222	xxx	Zásuvka 3x400V/16A/3P+N+PE, IP44 zapuštěná	kus	1,00000	355,40	355,40
223	xxx	Zásuvka 3x400V/32A/3P+N+PE, IP44 zapuštěná	kus	2,00000	381,60	763,60
224	xxx	Váčkový spínač 1/230C/20A/1P, IP65	kus	8,00000	129,80	1 038,40
225	xxx	Váčkový spínač 3x400V/20A/3P, IP65	kus	1,00000	617,00	617,00
226	xxx	Váčkový spínač 3x400V/40A/3P, IP65	kus	2,00000	729,81	1 459,82
227	xxx	Váčkový spínač 3x400V/63A/3P, IP65	kus	2,00000	2 053,40	4 106,80
228	xxx	Váčkový přepínač 1-0-2, 1x230V/20A/1P, IP65	kus	1,00000	1 235,00	1 235,00
229	xxx	Tlačítko nouzového azstavení 230V/6A, IP65, spínací kont., žlutočervené	kus	2,00000	1 091,00	2 182,00
230	xxx	Svítlidlo zářivkové 4x58W/T8, IP44, zapojení, vč.zdroje	kus	8,00000	5 481,90	43 855,20
231	xxx	Svítlidlo zářivkové 2x58W/T8, IP44, zapojení, vč.zdroje	kus	11,00000	5 228,70	57 515,70
232	xxx	Svítlidlo zářivkové 2x36W/T8, IP65, elektron.předřa, vč. zdroje	kus	4,00000	1 644,30	6 577,20
233	xxx	Svítlidlo nouzové 11W/1hod, IP65, vč. zdroje	kus	8,00000	1 574,70	12 597,60
234	xxx	Svorka na potrubí "Bernard" vč pásku, (bez vodič)	kus	68,00000	48,89	3 324,52
235	xxx	Montáž výsuvného žebříku na střeších do 12m výšky	kus	10,00000	778,79	7 787,90
236	xxx	Kabel CYKY 3-Ox1,5 mm2 750V (PO)	m	180,00000	31,78	5 720,40
237	xxx	Kabel CYKY 3-Jx1,5 mm2 750V (PO)	m	840,00000	31,78	26 695,20
238	xxx	Kabel CYKY 3-Ox2,5 mm2 750V (PO)	m	710,00000	38,13	27 072,30
239	xxx	Kabel CYKY 5-Jx1,5 mm2 750V (PO)	m	140,00000	38,37	5 371,80
240	xxx	Kabel CYKY 5-Jx2,5 mm2 750V (PO)	m	430,00000	50,29	21 586,00
241	xxx	Kabel CYKY 5-Jx4 mm2 750V (PO)	m	40,00000	67,31	2 692,40
242	xxx	Kabel CYKY 5-Jx6 mm2 750V (PO)	m	130,00000	92,91	12 078,30
243	xxx	Kabel CYKY 5-Jx10 mm2 750V (PO)	m	60,00000	138,40	8 304,00
244	xxx	Kabel CYKY 5-Jx16 mm2 750V (PO)	m	60,00000	205,80	12 348,00
245	xxx	Kabel CYKY 5-Jx25 mm2 750V (PO)	m	80,00000	288,49	22 919,20
246	xxx	Kabel CYKY 4-Jx25 mm2 (PO)	m	48,00000	237,71	11 410,08
247	xxx	Kabel 1-cyky 3x185+95 mm2, 1kV (TR)	m	15,00000	1 346,15	20 192,25
248	xxx	Vodič 1YY z/ž 70 mm2 (VU)	m	40,00000	183,35	7 334,00
249	xxx	Vodič 1-YY č 150 mm2 (VU)	m	120,00000	358,42	43 010,40
250	210802411RT2	Šňůra CGSG 3 x 1,50 mm2 volně uložená, včetně dodávky šňůry CGSG 3Cx1,5	m	20,00000	39,19	783,80
251	210802412RT2	Šňůra CGSG 3 x 2,50 mm2 volně uložená, včetně dodávky šňůry CGSG 3Jx2,5	m	30,00000	48,25	1 447,50
252	210802428RT1	Šňůra CGSG 5 x 2,50 mm2 volně uložená, včetně dodávky šňůry CGSG 5Cx2,5	m	30,00000	64,75	1 942,50
253	210802430R00	Šňůra CGSG 5 x 6 mm2 volně uložená	m	10,00000	125,68	1 256,80
254	34145572R	Šňůra střední s Cu jádrem CGSG 5 x 6 mm2	m	10,00000	125,68	1 256,80
255	xxx	Kabel JYTY 2-Ox1,5 (VU)	m	80,00000	25,07	2 005,60
256	210800625RT1	Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 4	m	520,00000	25,63	13 327,60
257	210800626RT1	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 6	m	120,00000	30,67	3 680,40
258	210800628RT1	Vodič nn a vn CYA 16 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 16	m	70,00000	55,67	3 896,90
259	210800629RT1	Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 25	m	140,00000	74,66	10 452,40
260	210800630RT1	Vodič nn a vn CYA 35 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 35	m	30,00000	101,08	3 032,40
261	xxx	Ucpávka protipožární kabelová, min EI30	kus	6,00000	591,60	3 549,60
262	xxx	Zapojení 3-fáz motoru	kus	5,00000	128,80	649,00
263	xxx	Ostatní náklady nezahrnuté v položkách	soubor	1,00000	13 833,60	13 833,60

264	xxx	Rozvaděč RH-1, podle výkr.č. EL06-EL09	soubor	1,00000	187 443,69	187 443,60
265	xxx	Rozvaděč RMS-K, podle výkr.č. EL10-EL14	soubor	1,00000	111 306,00	111 306,00
266	xxx	Přesun hmot, doprava	%	3,60000	11 192,40	39 968,64
267	xxx	Podružný materiál	%	6,00000	2 836,66	17 013,60
268	xxx	Pomocné bourací a sekací práce	%	15,00000	9 208,33	138 104,70
269	xxx	Demontáž stávajících zařízení	soubor	1,00000	41 535,24	41 535,24
270	xxx	Úprava stávající instalace	soubor	1,00000	8 307,05	8 307,05
271	xxx	Likvidace odpadu	soubor	1,00000	3 595,20	3 595,20
272	xxx	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	5 321,70	5 321,70
273	xxx	Revizní zpráva	soubor	1,00000	7 783,53	7 783,53
274	xxx	Poplatek ČEZ Distribuce	soubor	1,00000	6 332,49	6 332,40
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				2 786 004,00
275	xxx	Ocelový rám "HEB", "I" profily na střeše, pro VZT	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
276	xxx	Jednotka TANGO 16 dle specifikace vč. fr., měničů, přívodní a odvodnění zařízení vzduchotechniky	kus	1,00000	348 070,00	348 070,00
		1		1,00000		
277	xxx	Montáž pomoci jeřábu s ramenem 20m	hod	6,00000	9 000,00	9 000,00
278	xxx	Regulace teploty ROV a otáček dle specifikace, přívodní a odvodnění zařízení vzduchotechniky	kus	1,00000	105 197,00	105 197,00
		1		1,00000		
279	xxx	Nasávací protidešťová žaluzie 1200x900 mm, příp.na potrubí	kus	1,00000	2 187,00	2 187,00
		elementy rozvodu pro přívod vzduchu od jednotky: :				
		1		1,00000		
280	xxx	Tlumící kulisa 100x895/950, s náb. plechem předním	kus	5,00000	4 645,00	4 645,00
		elementy rozvodu pro přívod vzduchu od jednotky: :				
		5		5,00000		
281	xxx	Tlumící kulisa 100x895/950, s náb. plechem koncovým	kus	5,00000	4 620,00	4 620,00
		elementy rozvodu pro přívod vzduchu od jednotky: :				
		5		5,00000		
282	xxx	Tlumící kulisa 50x895/950, s náb. plechem předním bočním	kus	2,00000	1 872,00	1 872,00
		elementy rozvodu pro přívod vzduchu od jednotky: :				
		2		2,00000		
283	xxx	Tlumící kulisa 50x895/950, s náb. plechem koncovým odbočným	kus	2,00000	1 872,00	1 872,00
		elementy rozvodu pro přívod vzduchu od jednotky: :				
		2		2,00000		
284	xxx	Regulační klapky s protiběžnými listy v izolaci, 1000x830	kus	1,00000	3 714,00	3 714,00
285	xxx	Regulační klapky s protiběžnými listy v izolaci, 1000x500	kus	1,00000	3 049,00	3 049,00
286	xxx	Regulační klapky s protiběžnými listy v izolaci, 1000x315	kus	1,00000	2 384,00	2 384,00
287	xxx	Regulační klapky s protiběžnými listy v izolaci, 1000x250	kus	2,00000	4 144,00	4 144,00
288	xxx	Regulační klapky s protiběžnými listy v izolaci, 800x315	kus	1,00000	2 101,00	2 101,00
289	xxx	Regulační klapky s protiběžnými listy v izolaci, 800x250	kus	1,00000	1 823,00	1 823,00
290	xxx	Regulační klapky s protiběžnými listy v izolaci, 710x280	kus	1,00000	1 734,00	1 734,00
291	xxx	Regulační klapky s protiběžnými listy v izolaci, 400x315	kus	1,00000	1 538,00	1 538,00
292	xxx	Regulační klapky do kruhového potrubí, pr. 315	kus	1,00000	944,00	944,00
293	xxx	Regulační klapky do kruhového potrubí, pr. 355	kus	1,00000	984,00	984,00
294	xxx	Regulační klapky do kruhového potrubí, pr. 200	kus	3,00000	1 923,00	1 923,00
295	xxx	Regulační klapky do kruhového potrubí, pr. 180	kus	1,00000	626,00	626,00
296	xxx	Regulační klapky do kruhového potrubí, pr. 125	kus	2,00000	1 168,00	1 168,00
297	xxx	Tr 1200x900/1970 s kulisami tlumičů	kus	1,00000	10 486,00	10 486,00
		potrubí sánf jedn.přívodu vzduchu, střecha: :				
		1		1,00000		
298	xxx	Přechod s odskokem 1200x900-1100x700/550	kus	1,00000	1 433,00	1 433,00
		potrubí sánf jedn.přívodu vzduchu, střecha: :				
		1		1,00000		
299	xxx	Tr 1200x900/1470 VP	kus	2,00000	6 418,00	6 418,00
		potrubí rozvodu přív. vzduchu, střecha v izolaci: :				
		2		2,00000		
300	xxx	Tr 1200x900/1970 s kul.tlumičů, pos. 3 a 4	kus	1,00000	10 486,00	10 486,00

		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
301	xxx	Rozb. 1200x900-1000x630-800x315/1200	kus	1,00000	7 770,00	7 770,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
302	xxx	Tr. 1000x630/970 VP	kus	2,00000	2 033,00	4 066,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 2		2,00000		
303	xxx	Rozb. 1000x630-1000x500-710x280/1050	kus	1,00000	5 782,00	5 782,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
304	xxx	Tr 1000x500/1100 VP	kus	2,00000	1 715,00	3 430,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 2		2,00000		
305	xxx	Oblouk 1000x500-90° R200	kus	1,00000	2 626,00	2 626,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
306	xxx	Tr 1000x500/1470 VP	kus	1,00000	2 292,00	2 292,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
307	xxx	Rozb. 1000x500-1000x315-1000x315/500	kus	1,00000	2 760,00	2 760,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
308	xxx	Tr 1000x250/970 VP průchod střechem	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
309	xxx	Obl. 1000y315-90° R200	kus	1,00000	2 312,00	2 312,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
310	xxx	Tr 1000x315/970 VP	kus	4,00000	1 360,00	5 304,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 4		4,00000		
311	xxx	Tr 1000x315/1970 VP	kus	1,00000	2 692,00	2 692,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
312	xxx	Př 1000x315-1000x250/250	kus	1,00000	429,00	429,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
313	xxx	Obl. 250x1000-90° R150	kus	1,00000	815,00	815,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
314	xxx	Obl. 315x1000-90° R150	kus	1,00000	942,00	942,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
315	xxx	Rozb. 800x315-800x250-400x315/700	kus	1,00000	2 694,00	2 694,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
316	xxx	Tr 800x250/750 VP	kus	3,00000	819,00	2 457,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 3		3,00000		
317	xxx	Obl.250x800-90° R150	kus	2,00000	642,00	1 284,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 2		2,00000		
318	xxx	Tr 710x280/1970	kus	1,00000	2 027,00	2 027,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		
319	xxx	Tr 710x280/970 VP	kus	1,00000	998,00	998,00
		potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci : 1		1,00000		

320	xxx	1 Obl 280x710-90° R150 potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	1,00000	635,00	635,00
321	xxx	1 Př. 710x280-1000x250/300 potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	1,00000	449,00	449,00
322	xxx	1 Tr 1000x250/9/0 VP průchod střešou potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00
323	xxx	1 Př. 400x315 - Spiro 400x400 potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	1,00000	360,00	360,00
324	xxx	1 Odb. Spiro T 400-400-200 potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	1,00000	958,00	958,00
325	xxx	1 Př. Spiro 400x355 potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	1,00000	649,00	649,00
326	xxx	1 Tr Spiro 355 v kuse po 3m potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	4,00000	1 573,00	6 292,00
327	xxx	4 Obl- Spiro 355-90° potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	1,00000	1 289,00	1 289,00
328	xxx	1 Oblouk Spiro 355-60° potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	1,00000	1 019,00	1 019,00
329	xxx	1 Př Spiro na hranaté sk. I 400x200/300 potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	1,00000	241,00	241,00
330	xxx	1 Tr Spiro 200 v kuse po 3m potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	3,00000	802,00	2 706,00
331	xxx	3 Obl. Spiro 200-45° potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	2,00000	473,00	946,00
332	xxx	2 Rozb. Spiro T 200-200-200 potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	1,00000	663,00	663,00
333	xxx	1 Rozb. Spiro T 200-200-125 potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	1,00000	499,00	499,00
334	xxx	1 Př. Spiro 200-125 potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	1,00000	288,00	288,00
335	xxx	1 Tr Spiro v délkách po 3m potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	3,00000	802,00	2 706,00
336	xxx	3 Obl. Spiro 125-90° potrubí rozvodu přív.vzduchu, střecha v izolaci :	kus	3,00000	357,00	1 071,00
337	xxx	3 Potrubí I klapky v izolaci tl. 60mm, z minerál.plstf	m2	245,00000	350,00	85 750,00
338	xxx	1 Rozb. T 200x400-200x400-200x400/500 potrubí v mezistropě, neizolované :	kus	1,00000	1 203,00	1 203,00
339	xxx	1 Rozb Spiro T 200-200-100 potrubí v mezistropě, neizolované :	kus	2,00000	418,00	832,00

		2			2,00000		
340	xxx	Zaslepení pr. 200	kus	1,00000	209,00		209,00
341	xxx	Oblouk 250x1000-90° R140	kus	2,00000	2 203,00		4 410,00
		potrubí v mezistropě, neizolované: :					
		2		2,00000			
342	xxx	Odb Spiro 125-125-100	kus	4,00000	373,00		1 492,00
		potrubí v mezistropě, neizolované: :					
		4		4,00000			
343	xxx	Tr 400x200/970 VP	kus	1,00000	605,00		605,00
		potrubí v mezistropě, neizolované: :					
		1		1,00000			
344	xxx	T kus 315x1000-250x1000-250x1000x550, s vodícími listy	kus	1,00000	2 804,00		2 804,00
		potrubí v mezistropě, neizolované: :					
		1		1,00000			
345	xxx	Obl 250x800-90° R150	kus	1,00000	1 243,00		1 243,00
		potrubí v mezistropě, neizolované: :					
		1		1,00000			
346	xxx	Potrubí Semiflex 102 v krabicích po 3 m	kus	4,00000	294,00		1 176,00
		potrubí průžné pro napojení svítidel: :					
		4		4,00000			
347	xxx	Výdechová hlavice kruhová pr. 950 atyp	kus	1,00000	24 448,00		24 448,00
		elementy rozvodu pro odvod vzduchu od jednotky: :					
		1		1,00000			
348	xxx	Tlumící kulisa 100x895/950 s náb.plech	kus	1,00000	1 010,00		1 010,00
		elementy rozvodu pro odvod vzduchu od jednotky: :					
		1		1,00000			
349	xxx	Tlumící kulisa 100x705/950 s náb.plech	kus	8,00000	918,00		7 352,00
		elementy rozvodu pro odvod vzduchu od jednotky: :					
		8		8,00000			
350	xxx	Regulační klapky s protiběžnými listy v izolaci, 1200x315	kus	2,00000	3 312,00		6 624,00
		elementy rozvodu pro odvod vzduchu od jednotky: :					
		2		2,00000			
351	xxx	Regulační klapky s protiběžnými listy v izolaci, 1120x710	kus	1,00000	5 528,00		5 528,00
		elementy rozvodu pro odvod vzduchu od jednotky: :					
		1		1,00000			
352	xxx	Regulační klapka s protiběžnými listy v izolaci, 710x710	kus	1,00000	3 388,00		3 388,00
		elementy rozvodu pro odvod vzduchu od jednotky: :					
		1		1,00000			
353	xxx	Regulační klapka s protiběžnými listy v izolaci, 500x250	kus	1,00000	1 446,00		1 446,00
		elementy rozvodu pro odvod vzduchu od jednotky: :					
		1		1,00000			
354	xxx	Regulační klapky s protiběžnými listy v izolaci, 315x315	kus	1,00000	1 418,00		1 418,00
		elementy rozvodu pro odvod vzduchu od jednotky: :					
		1		1,00000			
355	xxx	Př 1100x710-1400x710/600	kus	1,00000	1 572,00		1 572,00
		Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: :					
		1		1,00000			
356	xxx	Tr 1400x710/970 VP	kus	1,00000	2 128,00		2 128,00
		Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: :					
		1		1,00000			
357	xxx	Obl. 1400x710-90° R200	kus	1,00000	4 531,00		4 531,00
		Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: :					
		1		1,00000			
358	xxx	Obl. 710x1400-45° R150	kus	1,00000	2 332,00		2 332,00
		Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: :					
		1		1,00000			
359	xxx	Tr 1400x710/1470 s tlum.kulisami	kus	1,00000	8 861,00		8 861,00
		Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: :					

360	xxx	1 Tr 1400x710/1470 VP Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	3 224,00	3 224,00
361	xxx	1 Tr 1400x710/470 VP Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	1 031,00	1 031,00
362	xxx	1 PF 1400x710-1120x710 s nást 500x250 Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	2 945,00	2 945,00
363	xxx	1 Tr 500x250/970 průchod střechou Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	756,00	756,00
364	xxx	1 Obí. 1120x710-90° R150 Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	3 395,00	3 395,00
365	xxx	1 Tr 1120x710/750 VP Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	1 427,00	1 427,00
366	xxx	1 Rozb. 1120x710-710x710-1200/315/1500 Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	9 553,00	9 553,00
367	xxx	1 Tr 1200x315/200 VP Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	315,00	315,00
368	xxx	2 Obí. 315x1200-90° R150 Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 2	kus	2,00000 2,00000	3 134,00	6 268,00
369	xxx	2 Tr 1200x315/970 VP prostup střechou Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 2	kus	2,00000 2,00000	1 528,00	3 056,00
370	xxx	1 Tr 710x710/1970 VP Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	2 908,00	2 908,00
371	xxx	1 Tr 710x710/1470 VP Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	2 170,00	2 170,00
372	xxx	1 Přechod koleno 710x710-710x1000 90° R150 Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	3 427,00	3 427,00
373	xxx	1 Př 1000x710-1200x315/400 Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	862,00	862,00
374	xxx	2 Tr 1200x315/200 VP Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 2	kus	2,00000 2,00000	315,00	630,00
375	xxx	1 Př 315x315 Spiro 315/300 Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	225,00	225,00
376	xxx	1 Př Spiro 315-250x315/300 Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	212,00	212,00
377	xxx	1 Obí. 315x250-90° R150 Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	361,00	361,00
378	xxx	1 Tr 315x200/970 VP průchod střechou Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 1	kus	1,00000 1,00000	519,00	519,00

379	xxx	Tr Spiro 315v délce 3m Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 3	kus	3,00000	1 189,00	3 477,00
380	xxx	Obl Spiro 315-90 Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 2	kus	2,00000	869,00	1 738,00
381	xxx	Obl Spiro 315-45 Potrubí výtlaku a odvodu vzduch.jedn. Tango, střecha: : 2	kus	2,00000	909,00	1 818,00
382	xxx	Tr 1400x900/470 VP potrubí výtlaku jednotky do prostoru: : 2	kus	2,00000	1 124,00	2 248,00
383	xxx	Obl 1400x900-90° R200 potrubí výtlaku jednotky do prostoru: : 1	kus	1,00000	4 932,00	4 932,00
384	xxx	Př 900x1400-950/650 potrubí výtlaku jednotky do prostoru: : 1	kus	1,00000	1 647,00	1 647,00
385	xxx	Tr 900x1400/1470 VP s tlumičmi kulisami potrubí výtlaku jednotky do prostoru: : 2	kus	2,00000	11 874,00	23 148,00
386	xxx	Obl 900x1400-45° R150 potrubí výtlaku jednotky do prostoru: : 2	kus	2,00000	2 061,00	4 122,00
387	xxx	Obl 900x1400-90° R150 potrubí výtlaku jednotky do prostoru: : 1	kus	1,00000	3 435,00	3 435,00
388	xxx	Izolace potrubí z minerál.plst tl. 60mm	m2	160,00000	320,00	51 200,00
389	xxx	Rozb T 200x400-200x400-200x400/500 Potrubí v mezistropě neizolované: : 1	kus	1,00000	1 203,00	1 203,00
390	xxx	Rozb T 250x315-200x315-200x315/650 Potrubí v mezistropě neizolované: : 1	kus	1,00000	1 386,00	1 386,00
391	xxx	Montážní spojovací materiál, šrouby, matice, podlož	kg	250,00000	55,00	13 750,00
392	xxx	Těsnící materiál	kg	15,00000	25,00	375,00
393	xxx	Materiál na podpory potrubí nosníky HILTI 3m	kus	90,00000	300,00	27 000,00
394	xxx	Čepy a patky HILTI	kus	180,00000	85,00	15 300,00
395	xxx	Opěrná dlaždice 60x60 cm	kus	200,00000	100,00	20 000,00
396	xxx	Odvod spalin od konvektomatu pos 24, výkres D.4, Spalin. dvou. třípl.potr. zakončené výdech.stříšk včetně oblouků prům. 200mm, celková délka 4,5 mb: : 1	kus	1,00000	38 000,00	38 000,00
397	xxx	Odvod spalin od konvektomatu pos 25, výkres D.4, Spalin. dvou. třípl.potr. zakončené výdech.stříšk včetně oblouků, prům. 200mm, celková délka 4,5 mb: : 1	kus	1,00000	38 000,00	38 000,00
398	xxx	PKTM-90/CZ 250x250 TPM18/01.01 úprava stáv., průchodu kuchyní - mytí nádobí: : 2	kus	2,00000	2 314,00	4 628,00
399	xxx	Odvod spalin od konvektomatu pos 23, výkres D.4, Spalin. dvou. třípl.potr. zakončené výdech.stříšk včetně dvou oblouků 44", celková délka 5mb: : 1	kus	1,00000	42 000,00	42 000,00
400	xxx	Demontáž stávající dílu potrubí, průchod stěnou 200x200 mm úprava stáv., průchodu kuchyní - mytí nádobí: : 2	kus	2,00000	250,00	500,00
401	xxx	Strop GIF - dle specifikace v PD hladký vzduchotechnický pohled 61 m2: :	soubor	1,00000	1 584 562,00	1 584 562,00

402	xxx	lamelový vzduchotechnický podhled 90 m2 : 1		1,00000		
		Demontáže zařízení, vč. elektromotoru	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
		1		1,00000		
		Ventilátor RNH na řemen s rámem 500 vč. el. motoru - suterén, 125 kg : Ohřivač lamelový 1400x1200 - suterén, 95 kg : Filtr kapsový 1400x1200 - suterén, 50 kg : Potrubí z ocelových plechů - suterén, 60 kg : Potrubí z ocelových plechů - přizemí, 210 kg : Jednotka nadstřešní DVJ500 vč. el. motoru, 3ks - střecha, 210 kg : Práce PPV - z ceny montáže	%	5,50000	1 000,00	5 500,00
403	xxx	Doprava materiálu - z ceny materiálu	%	3,00000	2 500,00	7 500,00
404	xxx	Přesun materiálu	%	1,00000	5 000,00	5 000,00
405	xxx	GZS - z ceny montáže	%	2,00000	5 000,00	10 000,00
406	xxx	Regulace zařízení po montáži	hod	10,00000	650,00	6 500,00
407	xxx	Měření hluku včetně protokolu dle TZ	hod	40,00000	250,00	10 000,00
408	xxx	Protokoly o regulaci a měření výkonu	hod	10,00000	250,00	2 500,00
409	xxx	Zhotovení výrobní montážní dokumentace	hod	10,00000	250,00	2 500,00
410	xxx	Dokumentace skutečného stavu	hod	20,00000	300,00	6 000,00
411	xxx					
Díl:	ON	Ostatní náklady				41 730,00
412	xxx	Požární ucpávky	kus	15,00000	1 500,00	22 500,00
413	1	Lokální bourání střešní skladby v místě prostupů, střešou (rozměr prostupu+0,5m na každou stranu)	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
414	2	Zpětné doplnění původních vrstev střešy, s výjimkou betonu	kpl	1,00000	6 800,00	6 800,00
415	3	Betonová mazanina okolo prostupů, tl. 50mm	kpl	1,00000	2 300,00	2 300,00
416	4	Hydroizolace na mazanině+opracování prostupů	kpl	1,00000	2 380,00	2 380,00
417	5	Izolace - ochrana prostupujícího potrubí	kpl	1,00000	750,00	750,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				44 000,00
418	005121010R	Výbudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
419	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
420	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
421	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
422	005124010R	Koordináční činnost s dodavatelem gastro	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
423	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
424	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
425	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000		0,00
426	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

26

5 893 105,24

AKCE: "Snížení energetické náročnosti budovy jídelny včetně vybavení - I.etapa, varna"
HARMONOGRAM PRACÍ - 17.6.2016 - 25.8.2016

záběh	17.6	20.26.6	27.6.6.7	4.10.7	11.10.7	18.10.7	25.3.7	1.7.8	8.1.8	15.2.8	22.8.8
dílní předání staveniště - střecha	17.6										
celkové předání staveniště	17.6										
Svislé a kompletní konstrukce		20.6									
Vodorovné konstrukce											
Upravy povrchů vnitřní											
Podlahy a podlahové konstrukce											
Výplně otvorů											
Lešení a stavební výtahy											
Dokončovací kce na pozem.stav.											
Bourání konstrukcí											
Prorážení otvorů											
Staveništní přesun hmot											
izolace proti vodě											
izolace tepelné											
Vnitřní kanalizace											
Vnitřní vodovod											
Vnitřní plynovod											
Zařizovací předměty											
Ústřední vytápění											
Otopná tělesa											
Konstrukce truhlářské											
Konstrukce zámečnické											
Podlahy povlakové											
Obklady keramické											
Elektromontaže											
Montáže vzduchotechnických zař.											
Ostatní náklady											
Vedlejší náklady											
Předání a převzetí díla											
Vykřížení staveniště											
											25.8.

17.6.2016 - 25.8.2016

EMH stavební CZ s.r.o.
 Na Rokycce 1032/2A, 180 00 Praha 8
 IČ: 01972197 DIČ: CZ01972197
 Právní zástupce:
 Borská 42, 285 01 Mělníkovo Hradiště

Zadání dle PD

Snížení energetické náročnosti budovy jídelny včetně vybavení - I.etapa, varna

Stavební úpravy varny zahrnují:

- Přesunutí místnosti přípravy těsta k ostatním přípravnám, aby nedocházelo ke křížení provozu
- Vytvoření koutu pro přípravu bezlepkové diety
- Oprava podlahy včetně nové protiskluzné podlahové krytiny, nové keramické obklady stěn
- Nová vzduchotechnika ve formě celoplošného stropu s integrovanými prvky pro přívod a odvod vzduchu a s integrovanými svítidly. VZT jednotka s rekuperací a tlumiči hluku umístěna na střeše.
- Rozvody ZTI (voda, kanalizace, plyn) pro napojení gastro technologie
- Rozvody silnoproudu pro napojení gastro technologie, umělé osvětlení
- Související stavební úpravy (bourání příček a otvorů, dozdvíky, úpravy povrchů atd.)
- Úpravy související s požární bezpečností stavby
- Výměna gastro technologie (samostatná dodávka)

V rámci první etapy budou provedeny tyto práce:

- Veškeré práce související se stavebními úpravami varny a přípravu (*bourací práce ve varně, prostupy, nové příčky, podlaha, obklady, dveře, zajištění požární bezpečnosti atd*)
- Rozvody instalací pro novou technologii varny a přípravu (*rozvody vody, kanalizace, plynu, elektro, nové komíny*)
- Osazení nové gastro technologie
- Nová vzduchotechnika (*vzduchotechnický podhled, prostupy střechou, rozvody potrubí po stávající skladbě střechy a VZT jednotka včetně nosného ocelového rámu, dočasné utěsnění prostupů střechou*)
- Výměna 9 kusů oken ve varně a přípravnách (*ve zbytku budovy až v rámci druhé etapy*)
- Výměna otopných těles a rozvodů ve varně a přípravnách (*ve zbytku budovy až v rámci druhé etapy*)

Kvůli rozdělení realizace stavby do dvou etap vzniká požadavek na některé dodatečné práce, se kterými nebylo v původním projektu počítáno.

Etapizace výstavby a dodatečné práce s ní související včetně detailů utěsnění jsou podrobně popsány v dodatku k etapizaci. Jedná se o tyto práce:

- a) Vybourání části původní střešní skladby v místě každého prostupu střechou
- b) Vybourání části původní střešní skladby v místě osazení nosné ocelové konstrukce pro VZT jednotku

Dočasné utěsnění prostupů střechou



V113

Číslo pojistné smlouvy: 84037520-12

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna“)

Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník EMIH stavební CZ s.r.o., IČO 01972197, Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8, ČESKÁ REPUBLIKA má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 84037520-12.

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spolníčastí

50 000 000 Kč
Česká republika
10000 Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 16. 6. 2016 do 15. 6. 2017.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 16. 6. 2016

Michaela Kunešová, z.č. 5104

telefon: 25 860 348

Pojišťovnický zástupce

Českou pojišťovnu, a.s. na základě plné moci
Podpis a razítko zástupce pojišťovny

TC99004001014

02204196627034

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění vyše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail: klient@ceska.pojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.



Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika
IČ 45272956.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
Michaela Kunešová

(dále jen "pojišťovna")

a

EMH stavební CZ s.r.o.,
dále jen EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8, ČESKÁ REPUBLIKA
IČ 01972197,
korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje
MARTIN HAJZLER, jednatel

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 84037520-12
o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s.

TC9972005021

O204196626563

Pojištění odpovědnosti

1. Úvodní ustanovení

1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný

Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2. Pojištěný předmět činnosti

2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka C 214067.

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí

3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.

3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu:

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 50 000 000,- Kč
Tento limit pojistného plnění platí pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné po 15.6.2016. Pojistník stanovil pro pojištění v základním rozsahu, pokud jde o škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné v období od 23.3.2016 do 15.6.2016 sublimit plnění ve výši 20 000 000,- Kč, a pokud jde o škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné v období před 23.3.2016 sublimit plnění ve výši 15 000 000,- Kč.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Česká republika
10 000,- Kč

3.3. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.3.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odeizením hmotné věci (čistě finanční škody)

Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odeizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

- vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
- vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
- vzniklou při obchodování s cennými papíry,
- způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo úřadstva,
- vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
- vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
- vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

500 000,- Kč
Česká republika
10 000,- Kč

3.3.2. Doložka V71 Pojištění odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolování

Odchylně od článku 24 bodu 3 písm. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolování.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 500 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- Kč

3.3.3. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odechylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, která pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

- a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
- b) na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
- c) vzniklé na zvířatech,
- d) vzniklé na motorových vozidlech,
- e) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmotné věci,
- f) vzniklé na letadlech nebo sportovních leteckých zařízeních.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 300 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- Kč

3.3.4. Doložka V76a Pojištění povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu před nabytím účinnosti pojistné smlouvy (nepravá retroaktivita)
Na základě článku 24 bodu 4 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu v době od 28. 2. 2014 do 15. 6. 2016.

Ke škodné události však i v tomto případě musí dojít v souladu s článkem 22 bodem 1 a 2 VPPMO-P v době trvání pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 20 000 000,- Kč
Tento sublimit plnění platí pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobené výrobkem uvedeným do oběhu po 22.3.2016. Pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobené výrobkem, který byl uveden do oběhu před 23.3.2016, se však pojištění sjednává se sublimitem plnění ve výši 15 000 000,- Kč.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- Kč

3.3.5. Doložka V111 Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, ze předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,- Kč

3.4. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí

4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,759773 ‰. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí 96 000 000,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

položka č.	pojistná nebezpečí	pojistné v Kč ¹⁾
1	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	72 938,-
2	doložka V70	1 995,-

Číslo pojistné smlouvy: 84037520-12
Stav k datu 16. 6. 2016

Kód produktu: DS

položka č.	pojistná nebezpečí	pojistné v Kč*
3	doložka V71	
4	doložka V723	6 650,-
5	doložka V76a	1 349,-
6	doložka V111	0,-
* jedná se o roční pojistné		8 999,-

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 82 933,- Kč.

5. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 16. 6. 2016 do 15. 6. 2017.

6. Pojistné a jeho splatnost

6.1. Přehled pojistného k datu 16. 6. 2016 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo	název pojištění	roční pojistné v Kč
1	Pojištění odpovědnosti	
Celkem v Kč		82 933,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek		82 932,-

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Výúčtování pojistného, které je nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 8403752012, konstantní symbol 3558.

6.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

6.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

7. Závěrečné ustanovení

Pojistník prohlašuje, že seznámil pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyelovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění uděluje pojištění souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

Odpovědi pojištěného na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:

- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy,
- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojištění se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dalšího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu.

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny. Pojistník současně potvrzuje, že převzal příslušné pojistné podmínky.

Číslo pojistné smlouvy: 84037520-12
Stav k datu 16. 6. 2016

Kód produktu: DS

8. Přílohy

Výpis z obchodního rejstříku

v

Kačabodí

v

Kačabodí

dne

15. 6. 2016

dne

15. 6. 2016

EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8
IČ: 01972197 DIČ: CZ01972197
Provozovna:
Bosohřb 42, 295 01 Mnichovo Hradiště

Podpis (a razítko) pojistníka

Michaela Kunešová, z.č. 5104
telefon: 725 880 348

Podpis (a razítko) pojišťovny Pojišťovna agent zastupující
Českou pojišťovnu, š.s. na základě plné moci



ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Číslo pojistné smlouvy: 84037520-12

Klient

Obchodní firma: EMH stavební CZ s.r.o.
 IČO: 01972197
 Sídlo: Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8, ČESKÁ REPUBLIKA
 Telefon, e-mail: 732 222 022, info@emhstavebni.cz

Potřeby klienta a zájmové požadavky vůči pojistným produktům

- | | | |
|--|---|--|
| <input checked="" type="checkbox"/> Příjmy firmy | <input checked="" type="checkbox"/> Majetková situace firmy | <input checked="" type="checkbox"/> Počet zaměstnanců |
| <input checked="" type="checkbox"/> Investiční záměr | <input checked="" type="checkbox"/> Stávající zajištění firmy | <input checked="" type="checkbox"/> Druh podnikání firmy |

Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů:

- pojištění odpovědnosti

Specifické požadavky klienta:

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojištění nebezpečí.

Vyjádření pojišťovaceho zprostředkovatele/zástupce pojišťovny:

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojištění nebezpečí.

Klient byl seznámen a převzal:

- sazebník poplatků
- informace o zprostředkovateli
- příslušné pojistné podmínky

Na základě údajů sdělených Klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovení tohoto záznamu převzal v písemné podobě, a že zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění.

Klient si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem tohoto dokumentu není individualizovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

Michaela Kunašová

dne 15. 6. 2016

EMH stavební CZ s.r.o.

Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8

IČ: 01972197 DIČ: CZ01972197

Provozovna:

Boseň 42, 295 01 Maichovo Hradiště

Michaela Kunašová, z.č. 5104

telefon: 725 860 348

Pojišťovací agent zastupující

Michaela Kunašová, z.č. 5104

[Podpis]
Podpis klienta

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00
 (+420) 841 114 114

v: www.ceskapojistovna.cz

P. O. BOX 305
 659 05 Brno

TC99006001018

O220419661700A

Informace o zprostředkovateli pojistná smlouva 84037520-12

Dle § 21 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojištných událostí a o změně živnostenského zákona v platném znění. Informace pro klienty jsou informacemi ve smyslu výše uvedeného zákona, které je pojišťovaci zprostředkovatel povinen před uzavřením pojistné smlouvy nebo, je-li to nezbytné, při její změně, klientovi nebo pojistníkovi sdělit (dále jen „klient“), nejsou závazným návrhem k uzavření pojistné smlouvy.

Pojišťovací zprostředkovatel

Imenno, příjmení: **Michaela KUMESOVÁ**
 IČO: **01922397**
 Místo podnikání: **ANĎ**
 Registrační číslo ČNB: **019776202**

Klient

Název firmy: **EM Investiční, s.r.o.**
 Adresa: **Na Rokytce 1332/4, Praha 8, 186 00**
ČESKÁ REPUBLIKA
 IČO: **01922397**
 Přísaha DPH: **ANĎ**
 DIČ: **019776202**
 Telefon: **732 222 022**
 E-mail: **info@eminvesticni.cz**

Zprostředkovatel působí jako pojišťovací zprostředkovatel. Při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů České pojišťovny a.s. a České pojišťovny ZDRAVÍ a.s., které je oprávněn zprostředkovávat na základě smlouvy, přičemž neprovádí analýzu dle zák. č. 38/2004 Sb.

Registrace a způsob, jakým lze registraci ověřit

Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na webových stránkách České národní banky (www.cnb.cz).

Způsob vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů

Stížnosti se vyřizují písemnou formou, pokud se zákazník či jiná dotčená osoba a Česká pojišťovna nedohodnou jinak. Stížnosti na zprostředkovatele lze podat prostřednictvím České pojišťovny na korespondenční adresu nebo přes webové stránky. Dále je možné se se stížností obrátit také na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1.

Rozhodování sporů z pojištění standardně přísluší obecným soudům. Spory mezi pojišťovnami nebo pojišťovacími zprostředkovateli a zájemci o pojištění, pojištníky, pojištěnými, oprávněnými osobami nebo obmyšlenými při nabízení, poskytování nebo zprostředkování pojištění, pokud je jinak k rozhodnutí takových sporů dána pravomoc českého soudu, lze též řešit u životního pojištění prostřednictvím finančního arbitra. Řízení před arbitrem se zahajuje podáním návrhu a řídí se zákonem č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi. Návrh lze podat též na formuláři vydaném arbitrem. Vzor podání uveřejní arbitér též způsobem umožňujícím dálkový přístup (viz <http://www.finarbitr.cz/cs/>). U neživotního pojištění mají v těchto věcech spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí (viz <http://www.coi.cz>).

Kontaktní údaje pro komunikaci s Českou pojišťovnou

Sídlo společnosti	Spálená 75/16, 110 00 Praha 1
Korespondenční adresa	Česká pojišťovna, a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno
Telefonní linka. Klientského servisu	241 114 114
Pobočky České pojišťovny	www.ceskapojistovna.cz/pobocky-a-poradci
Webové stránky	www.ceskapojistovna.cz
Webový formulář	https://www.on-linepojisteni.cz/ks/Dotaz_PS.aspx
Datová schránka	v93dkf5

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1,
 Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku
 u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464.

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: 242 241 114 114

pondělí - pátek: 7:00 - 19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC992500101A

O2204196627077



S-VRAV04/N



Pojištění podnikatele a právnických osob

Pojistná smlouva č.: 84037520-12

Kód produktu: DS

Doba trvání pojistné smlouvy od 16. 6. 2016 do 15. 6. 2017

IČ: 01972197

EMH stavební CZ s.r.o.

Na Rokytce 1032/24

180 00 PRAHA 8

ČESKÁ REPUBLIKA

Vyúčtování pojistného a přehled splátek pojistného

u pojistné smlouvy č. 84037520-12 k datu 16. 6. 2016

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při jakémkoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled pojištění

Tabulka 1 – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V tabulce 1 jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně výše pojistného.

Roční pojistné – výše ročního pojistného uvedená v tabulce 1 je stanovena za jeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Tabulka 1

název pojištění	roční pojistné v Kč
Pojištění obecné odpovědnosti podnikatele, průmyslu	82 933,-
Celkem v Kč	82 933,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč	82 932,-

2. Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních dohod v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2

datum splatnosti	výše splátky pojistného v Kč
1. 7. 2016	20 733,-
16. 9. 2016	20 733,-
16. 12. 2016	20 733,-
16. 3. 2017	20 733,-
Celkem v Kč	82 932,-

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464

Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00
(+420) 841 114 111

www.cas.apojišťovna.cz

P. O. BOX 305
659 05 Brno

TC8997000201

02204196627050

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246

Číslo banky: 65600

Vázaný symbol: 8403752012

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P.O.Box 305, 601 00 Brno.

Dne 15. 6. 2016



Ing. Michal Hofman

vrchní ředitel správy pojištění a plateb

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku vadaném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464

Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00
(+420) 841 114 114

www.ceska.pojistovna.cz

P. O. BOX 305
659 05 Brno